MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

LIBRO MAYOR PAGINA 1DE 3
1232 VIVIENDAS HORA 12:17
EJERCICIO DEL 2022 FECHA 09/09/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/ene./2022 Saldo Inicial $0.00
31/mar./2022 000000  (E00386) FACT 1268 CONSTRUCCION DE DOS BANOS EN DIFERENTES $139,141.07 $139,141.07
LOCALIDADES DEL MUNICIPIO

31/mar./2022 000000  (E00387) FACT 1269 CONSTRUCCION DE DOS CUARTOS EN $160,803.61 $299,944.68

DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO

SUBTOTAL (7) 299,944.68 0.00
TOTAL (8) 299944.68




MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

LIBRO MAYOR PAGINA 2DE3
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO HORA 12:17
EJERCICIO DEL 2022 FECHA 09/09/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/ene./2022 Saldo Inicial $194,604,662.17
01/feb./2022 000000  (E00207) COMPRA DE MATERIAL PARA REPARACION LINEA DE $235,095.23 $194,839,757.40
DRENAJE LA ESTACADA
04/mar./2022 000000  (E00385) FACT 1896 COMPRA DE MATERIAL PARA REPARACION LINEA $41,814.29 $194,881,571.69
DE DRENAJE LA ESTACADA
25/mar./2022 000000  (E00324) FACT 6407 PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE $46,631.00 $194,928,202.69
LINEA DE DRENAJE EN LA COMUNIDAD LA ESTACADA
30/mar./2022 000000 (E00388) ANTICIPO 30% OBRA REPOSICION DE RED DE AGUA $46,339.98 $194,974,542.67
POTABLE CALLE SANTANA GARCIA
30/mar./2022 000000  (E00389) ANTICIPO 75% OBRA SUMINISTRO Y COLOCACION DE $155,831.20 $195,130,373.87
GEOMEMBRANA EN TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE
AGUA POTABLE
31/mar./2022 000000  (E00335) FACT 277 ANTICIPO DE LA OBRA ALUMBRADO PUBLICO $185,197.54 $195,315,571.41
CALLE VICENTE GUERRERO (PERIFERICO) EN EL MUNICIPIO
DE MAZAMITLA
12/abr./2022 000000 (E00457) FACT 278 PAGO DE LA PRIMERA ESTIMACION DE OBRA $136,353.91 $195,451,925.32
ALUMBRADO PUBLICO CALLE VICENTE GUERRERO
(PERIFERICO) EN EL MUNICIPIO DE MAZAMITLA
19/abr./2022 000000  (E00575) FACT B3C3 IINSTALACION DE CISTERNA DE $60,000.00 $195,511,925.32
ALMACENAMIENTO 100 MIL LITROS PARA LA COMUNIDAD DE
CORRAL FALSO
29/abr./2022 000000 (E00572) FACT 2725 TUBOS, COPLE, PEGAMENTO $1,139.98 $195,513,065.30
29/abr./2022 000000  (E00572) FACT 2726 JUNTA GIBAULT $660.02 $195,513,725.32
29/abr./2022 000000 (E00577) FACT 12013 COMPRA DE TUBO PARA REPARACION DE $20,489.89 $195,534,215.21
DRENAJE EN LA ESTACADA
29/abr./2022 000000 (E00578) FACT 139 FINIQUITO 70% OBRA REPOSICION DE RED DE $108,126.62 $195,642,341.83
AGUA POTABLE CALLE SANTANA GARCIA
06/may./2022 000000 (E00761) FACT 142 PAGO 25% POR FINIQUITO DE COLOCACION DE $51,943.74 $195,694,285.57
GEOMEMBRANA PARA TANQUE DE AGUA EN EL MUNICIPIO
DE MAZAMITLA JALISCO
07/may./2022 000000 (E00710) FACT 6613 PAGO DE MATERIAL PARA OBRAS PUBLICAS POR $46,935.00 $195,741,220.57
CONSTRUCCION DE REGISTROS
11/may./2022 000000  (E00638) FINIQUITO DE LA OBRA ALUMBRADO PUBLICO CALLE $295,773.70 $196,036,994.27
VICENTE GUERRERO (PERIFERICO) EN EL MUNICIPIO DE
MAZAMITLA
12/may./2022 000000 (E00762) FACT 724 ANTICIPO OBRA CONSTRUCCION RED DE AGUA $88,096.73 $196,125,091.00
POTABLE COLONIA GUADALUPANA EN EPENCHE CHICO
27/may./l2022 000000  (E00697) FACT 148 CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULAS DE 1.5 X $31,637.26 $196,156,728.26
1.5 MTS EN CALLE JOSE SANTANA GARCIA EN MAZAMITLA,
JALISCO. AGUA
31/may./2022 000000  (E00720) ESTIMACION 1 OBRA RED DE AGUA POTABLE EN COLONIA $91,620.30 $196,248,348.56
GUADALUPANA LOCALIDAD EPENCHE CHICO
10/jun./2022 000000 (E00794) FACT E828 ANTICIPO 30% OBRA REHABILITACION CENTRO $119,999.99 $196,368,348.55
COMUNITARIO EPENCHE GRANDE
10/jun./l2022 000000  (E00911) FACT 728 ESTIMACION 2 Y FINIQUITO OBRA RED AGUA $114,311.14 $196,482,659.69
POTABLE EN COLONIA GUADALUPANA LOCALIDAD EPENCHE
CHICO
21/jun./2022 000000  (E00830) FACT 87BC ESTIMACION 1 OBRA REHABILITACION CENTRO $98,281.09 $196,580,940.78
COMUNITARIO EPENCHE GRANDE




MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

LIBRO MAYOR PAGINA 3DE3
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO HORA 12:17
EJERCICIO DEL 2022 FECHA 09/09/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
SUBTOTAL (7) 1,976,278.61 0.00
TOTAL (8) 1976278.61




